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Syril Idrettslag

Resultatregnskap

Note

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER

Driftsinntekter
Salgsinntekt

3010 Kiosksal

3011 Billettar og lotteri
3013 Andre inntekter Syril
3014 Medlemskontigent
3015 Reklameinnt.sponsor
3018 Startkontigent

Sum Salgsinntekt

Annen driftsinntekt

3400 Diverse tilskot

3401 Kulturmidler®

3403 Grasrot/momskomp.andel
3600 Inntekt idrettsanlegg*
3610 Inntekt syrilbuss*

3710 Inntekt kalendar m.m.
3760 Inntekt turnering + TINE
3771 Tilfert fra rade kors

3780 Treningsavg.+reise,draktavg.

3790 Diverse dugnad
3900 Andre driftsinntekter
Sum Annen driftsinntekt

Sum driftsinntekter

Driftskostnader

Varekostnad

4010 Kjap kiosk og lotteri m.m.
4013 Innkjap diverse

4300 Varekjgp,hag sats

4500 Innleid arbeid

Sum Varekostnad
L@nnskostnad

5000 Lenninger

5990 Andre utg.syril-7790
Sum Lennskostnad
Avskrivning pa varige driftsmidler
6000 Avskrivning Kleppaanl.

6010 Avskrivning kunstgrasbane+binge

6011 Avskrivning buss
6015 Avskrivning pa maskiner

Sum Avskrivning pa varige driftsmidler

Annen driftskostnad

6300 Leie lokale

6340 Lys, varme

6500 Div.utstyrskostn.
6540 Inventar/utstyr

6590 Div.kostnader drifta®
6600 Drift og ved|.h.anlegg
6601 Drift og vedl.h.ny hytte
6620 Drift,vedl.hold utstyr
6621 Drift,ved|.h.skitrekk*
6690 Utgift turneringar
6705 Regnskapshonorar

2020

147 223
850

347 633
98 709
459 000
240 210
1293 625

117 375
15 800
368 706
500

72 000
82 300
45 100
0

437 805
20000
10 539
1170 126

2463 751

31418
4911
10 272
18 750
65 351

153 000
0
153 000

5380
14 159
43 974
61672

125 184

122 560
57 801
126 196
0

734

47 752
6750
22 959
6 220
40790
75 302

2019

188 907
5145

141 383
104 451
484 956
143 808
1068 651

439 133
0

266 398
40 540
116 036
82 600
65 116
20 000
519 025
30 000
11 262
1590 110

2 658 760

92 451
103 382
19 421
102 448
317 702

197 500
7236
204 736

5603
14 749
54 968
77 089

162 409

223 543
92 364
199 676
4 597

2 400
18 255
15119
23 007
21705
121 505
88 827
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Syril Idrettslag

Resultatregnskap
Note 2020 2019
6790 Domarutgifter 59 957 105 531
6800 Kontorutgifter 14 050 29 645
6801 Rekv.kjeringa open 13 489 116 118
6860 Mate, kurs, oppdatering o | 0 16 032
7021 Driftsutg.syrilbuss 195 829 204 290
7140 Reiseutgifter 0 25908
7300 Annonser 1855 11619
7321 Annonser 7191 0
7400 Kont.avg.krins,forbund 135 490 202 700
7500 Forsikring / lisensar 107 410 37 286
7770 Bank- og kortgebyr 9023 11 547
7790 Andre driftskostn.* 39 125 8 059
7830 Tap pa fordringer 31000 0
Sum Annen driftskostnad 1121484 1579731
Sum driftskostnader 1465019 2 254 579
DRIFTSRESULTAT 998 732 404 182

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter
Annen renteinntekt

8050 Renteinntekter 0 2729
8051 Renteinntekt bankinnskudd 1404 0
Sum Annen renteinntekt 1404 2729
Sum finansinntekter 1404 2729

Finanskostnader
Annen rentekostnad

8155 Rentekostnad leverandargjeld 145 0
Sum Annen rentekostnad 145 0
Sum finanskostnader 145 0
NETTO FINANSPOSTER 1 259 2729
ORDIN/ZAERT RES. FOR SKATTEKOSTNAD 999 991 406 911

Skattekostnad pa ordinaert resultat

ORDINAERT RESULTAT 999 991 406 911

8800 Arsresultat 3 999 991 406 911
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Syril Idrettslag

Balanse pr. 31.12.2020

EIENDELER

ANLEGGSMIDLER

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom
1100 Skihytta

1101 Kiosk/lager/speakerbu

1102 Kleppa utbygging

1103 Tilskot garasjeanl.Kleppa 2011-
1104 Ballbinge 2004/ballvegg 2017

1105 Driftsbygg Kleppa-2010

1106 Kunstgrasbane 2011-2014

1107 Salg andelar kunstgrasbana

1108 Kunstgras tilskot mm.

1109 Friidrettsstadion

1110 Friidrettsstadion-tilskot

Sum Tomter, bygninger og annen fast eiendom

Driftsl@sare, inventar, verktay, kontorm.

1239 Ny buss 2015-KB44502 VB

1240 Trakkemaskin 2007,2018

Sum Driftslgsere, inventar, verktoy, kontorm.

Sum varige driftsmidler
SUM ANLEGGSMIDLER

OML@PSMIDLER
Fordringer
Kundefordringer

1500 Kundefordringer
1511 Fordringer-Vipps
Sum Kundefordringer

Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter o.l.

1900 Vekslepenger-fotball

1901 Vekslepengar handball

1920 Sparebanken SF-07.31029

1921 Sparebanken SF-14.13101-fotb.
1922 Sparebanken SF-09.83197KO

1923 Sparebanken SF-10.13124-kunstgr
1924 Sparebanken SF-11.49972-trakkem
1925 Sparebanken SF-15.62190

1926 Sparebanken SF-13.41318-KO-paml
1927 Sparebanken SF-17.16931-SF-renn
1928 Sparebanken SF-40.45515-Handb
1930 Sparebanken SF-08.85160-dugnad
1950 Sparebanken SF-07.48260 sk.trek
Sum Bankinnskudd, kontanter o.l.

SUM OML@PSMIDLER
SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital

Note

31.12.2020

29 197
44 237

99 915

0

136 907

0

158 666

0

0

9 452 283
(3 500 000)
6 421 205

175 900
246 685
422 585

6843 790
6 843 790

(10 000)
0
(10 000)

(10 000)

7 000
1500

1 370 006
153 100
186 1565
922 362
4093
563 415
3648

34 634
263 788
619

5 964

3 516 284

3 506 284
10 350 074

31.12.2019

30413

46 080

370 666
(533 000)
142 611
266 413
4034178
(69 000)

(3 799 901)
408 467

(3 500 000)
(2 603 073)

219874
308 357
528 231

(2 074 842)
(2 074 842)

18 000
5011
23 011

23 011

1000
7404

655 783
143 256
25415
5319 483
4 081
486 812
47 667
44 060
57 687
787

3750

6 797 185

6 820 196
4745 355
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Syril ldrettslag

Balanse pr. 31.12.2020

2050 Kapital

Sum Annen egenkapital
Sum opptjent egenkapital
SUM EGENKAPITAL

GJELD

LANGSIKTIG GJELD

Annen langsiktig gjeld

@vrig langsiktig gjeld

2240 Lan Sparebanken SF-22.63432
Sum @vrig langsiktig gjeld

Sum annen langsiktig gjeld
SUM LANGSIKTIG GJELD
KORTSIKTIG GJELD
Leverandargjeld

2400 Leverandgrgjeld

Sum Leverandgrgjeld

Skyldig offentlige avgifter

2600 Forskuddstrekk

Sum Skyldig offentlige avgifter
SUM KORTSIKTIG GJELD

SUM GJELD

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Underskrifter

Note

31.12.2020

5735793
5735793

5735793
5735793

4 500 000
4500 000

4 500 000
4 500 000

112 067
112 067

2214
2214

114 281
4 614 281

10 350 074

31.12.2019

4735 802
4735 802

4735 802
4735 802

0 O OO

9 552
9 552

0
0

9 552
9 552

4745 355
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Syril Idrettslag

Noter 2020

Note 1 - Salgsinntekt

Konto 3013 inneheld bl.a. utbetaling fra Sture Husabg legat kr. 150.000.-

Note 2 - Avskrivning pa varige driftsmidler

Etter avtale med revisor er tilskot til dei ulike anlegga fart saman med anlegga. Dette
gjeld ikkje den nye friidrettsstadioen som inntil den er ferdig vert fgrt pa to linjer slik at

kostnad star pa ei linje og tilskot pa ei anna.

Gjennomfgrde avskrivningar 2020:

Konto 1100 Skihytta 4% saldoavskrivning
Konto 1101 Speakerbu 4% saldoavskrivning
Konto 1102 Kleppautbyggingen 4% saldoavskrivning
Konto 1104 Ballbinge 4% saldoavskrivning
Konto 1106 Kunstgrasbane 4% saldoavskrivning
Konto 1239 Bussen 20% saldoavskrivning
Konto 1240 Trakkemaskiner 20% saldoavskrivning

Note 3 - Resultat pr.avdeling
Resultat pr.avdeling:

2020 2019
Fotball 25 204,07 -8 107,04
Handball 9507793  32410,39
Ski 14 055,76 4 555,44
Symjegruppa 5700,00 -11691,00
Friidrett 5158,00 38750,80
Trim 762,70 1 300,81
Styret 777 302,37 431 165,92
Skihytta -1111,32 -42 694,59
Kjeringi 88 720,57 -77 890,80
Open
Klatregruppa 0,00 -795,00
Barnegruppa 0,00 0,00
Vollyball -2 226,00 -1 295,49
Innebandy -3 077,00 -6 505,43
Telemark -5 576,30 47 706,78
Totalt 999 990,78 406 910,79

1.216.-
1.843.-
4.163,50
5.704.25
6.611.41
43.974 .-

61.672.-
125.184.16

[Noter for Syril Idrettslag

Organisasjonsnr. 975700526 |




